
ZARZĄDZENIE NR 495/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 marca 2005 r.    

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1983/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                 
17 listopada 2004 roku w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego oraz Dyrektora 
Generalnego biegu maratońskiego „Cracovia Maraton”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), § 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem 
Nr 2346/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r. oraz zarządzeniem Nr 202/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2005 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 1  zarządzenia Nr 1983/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2004 roku 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego oraz Dyrektora Generalnego biegu 
maratońskiego „Cracovia Maraton” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie „St. Bryg. Józef Pękala – Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej”, 

2) dopisuje się pkt 18 w następującym brzmieniu: ”18. Grażyna Leja – Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Turystyki”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                                             / - /


